CON EL FIN DE EJECUTAR LA OBRA PÚBLICA DENOMINADA: REENCARPETAMIENTO DEL
CUERPO SUR DE LA CALLE ADOLF HORN DESDE LAS VíAS DEL TREN, HASTA LíMITE CON
TLAJOMULCO, EN EL MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, JALISCO, CUYO
PRESUPUESTO REQUIERE DE UNA INVERSiÓN DE $2,495,463.50 (DOS MILLONES
CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 50/100
M.N.), EMITO LA PRESENTE,CONAPEGOA LA SIGUIENTEFUNDAMENTACiÓNLEGAL:

DE CONFORMIDADCON LO QUE ESTABLECENLOSARTícULOS 74 FRACCiÓN 111, 98 FRACCiÓN
I Y 100, TODOS ELLOS DEL REGLAMENTO DE OBRA PÚBLICA PARA EL MUNICIPIO DE SAN
PEDROTLAQUEPAQUE,JALISCO, LOSQUEA LA LETRADISPONEN: